ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN, PUEBLA
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2026

Concepto

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

(Cifras en Pesos)

Salda Inicial

47,534, 376. 37

3,328,595, 66

29,816,890, 92

Cargos del periodo Abonos del periocdo

2

327,190,409.33
327,190,409.33

228,063, 025,02

78,734,916, 61

296,105,852.73

221,073,072,95

74,892, 362.86

110,311,382.11

78,618,932.97

10,318,547,73

33,659, 444,67

Variacion del periodo

S={4-1)

31,084,556, 60
31,084, 556,60

6,989,952, 07

3,B42,553.75

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 3,086,991.382 20,392,467.70 140,416.92 23,339,042.60 20,252, 050,78

INVENTARIOS 0.00 0.o00 0.00 0,00 0.00

ALMACENES 11,301,897.97 0.00 0.00 11,301,897.97 0.00

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICQRO DE 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
ACTIVO NO CIRCULANTE 31,692,4499.14 0.00 0.00 31,692, 449,14 .00

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO .00 0,00 0.00 0.00 0. 00

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO D .00 0.00 0. oo [EH) 0.00

EQUIVALENTES A LARGOG PLAZG

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURE ¥ 18,681,932, 36 0,00 n.on 18,681,932, 36 4.00

CONSTRUCCIONES EN PROCESG

BIENES MUEBLES 44,102, 682 .68 0.00 0,00 44,102, 682,68 0.00

ACTIVOS INTANGIBLES 2,895,758.61 0. 00 0.4a0 2,895,758, 61 0.00

DEPRECIACION, DETERIORQ Y AMORTIZACTON =-33,987,924._51 0.00 0.00 -33,987,924,51 0.00

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS .00 0,00 0.00 0.00 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Y sus notas,
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tos y son responsabilidad del emisor.
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LLO TENORIO
R GENERAL
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